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WYJASNIENIA
DO SPECYFIKAC]I ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Sygnatura sprawy: TT/W3/5/2017

W zwigzku z wnioskiem o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia
w postepowaniu o udzielenie zamowienia na ,,Budowa kolektora kanalizacji sanitarnej w ul.
Sienkiewicza na odcinku od ul. Spétdzielcza do dworca PKP oraz modernizacja
przepompowni kanalizacji sanitarnej w ul. Sienkiewicza” Zamawiajacy — Zaklad

Wodociagéw i Kanalizacji w Ciechanowie Sp. z 0.0. udziela odpowiedzi na postawione pytanie:

PYTANIE 1:

W jakim zaktesie ma zosta¢ odtworzona nawierzchnia po budowie kanalizacji, rurociagéw
tloczonych oraz po przebudowie gazociagu?

ODPOWIEDZ:
Zgodnie z punktem 2.2 specyfikacji technicznej [ST]:

wRozpoczecie robdt, sakres 3ajecia pasa drogowego, sprawy swiazane 3 technologia Jasypki i prygotowania
podbudowy pod odtworzenie nawierzehni Wykonawea kanalizacji uzgodni 3 wykonaweq robot drogowyeh.
Wykonawea ma obowiqzek stawié sig na kagde wezwanie Zamawiajaeego na Spotkanie koordynacyine, w celu
sprawnego i bezkolizynego wykonania robdt pryes wykonawcow obu brang,”

Dodatkowo, wykonawca ma obowiazek wykona¢ swoje prace przed wykonawca branzy
drogowej, tak, aby nie dopusci¢ do sytuacji w ktérej demontowana jest nowowybudowana
nawierzchnia.

Informujemy réwniez, ze zgodnie z punktem 2.1 ST:
»INa etapie prygotowywania oferty, J0bowiqzuje si¢ potencialnego Wykonawee do:
codbycia wizyi lokalnef na terenie pryyszley budowy,

*xaposnania sig 3, wsystkini dokumentani, ktdre sq dostgpne do wgladn w sied3zbie Zamawiajaceso
niehednymii do preygotowania oferty.”
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PYTANIE 2:

Prosimy o uzupelnienie dokumentacji przetargowej o uzgodnienia z zarzadca drog dotyczace
odtwotzenia nawierzchni po budowie kanalizacji.

ODPOWIEDZ:
Zgodnie z punktem 2.2 specyfikacji technicznej [ST]:

wRospoczecie robt, gakres zajecia pasa drogowego, sprawy wiqane 3 technologiq asypki i praygotowania
podbudowy pod odtworgenie nawierschni Wykonawea kanalizaci n3godni 3 wykonaweq robit drogowyeh.
Wykonawea ma obowiqzek stawic sig na kaide wemwanie Zamawiajacego na spotkanie koordynacyine, w celu
sprawnego i bezfolizyinego wykonania robil prye3 wykonawcdw obu brang.”

Dodatkowo, wykonawca ma obowigzek wykonac swoje prace przed wykonawca branzy
drogowej, tak, aby nie dopusci¢ do sytuacji w ktorej demontowana jest nowowybudowana

nawierzchnia.

Informujemy réwniez, ze zgodnie z punktem 2.1 ST:
»[Na etapie pryysotowywania oferty, obowiqzuje sig potencalnego Wykonaweg do:

sodbycia wigyi lokalnej na terenie pryyste; budowy,
sxapognania sig 3 wsgystkimi dokumentani, ktire sq dostgpne do wgladn w siedzibie Zamawiajacego
niezbednymi do pryygotowania oferty.”

PYTANIE 3:

Czy Zamawiajacy dysponuje projektem renowacji nawierzchni? Jesli tak to prosimy o
uzupelnienie dokumentacji przetargowej.

ODPOWIEDZ:
Zgodnie z punktem 2.2 specyfikacji technicznej [ST]:

wRozpocsgcie robdt, zakres sajecia pasa drogowego, sprawy wiqzane 3 technologia asypki i preygotowania
podbudowy pod odworgenie nawierzehni Wykonawea kanalizaci nzgodni 3 wykonawea robét drogowych.
Wykonawea ma obowiqzek stawic sig na kasde wewante Zamawigjacego na spotkante koordynacyine, w celn
sprawnego i begkoligyinego wykonania robét prees wykonaweow obu brang.”

Dodatkowo, wykonawca ma obowiazek wykona¢ swoje prace przed wykonawca branzy
drogowej, tak, aby nie dopusci¢ do sytuacji w ktérej demontowana jest nowowybudowana
nawierzchnia.

Informujemy réwniez, ze zgodnie z punktem 2.1 ST:

»INa etapie praygotowywania oferty, Jobowiazuje sig potencialnego Wykonaweg do:

sodbycia wiyi lokalnej na terenie pryysztef budowy,
sxaposnania sig 3 wigystkini dokumentami, Ridre sq dostepne do wgladu w siedzibie Zamawiajacego
niezbednymi do pryygotowania oferty.”

Strona2z5



PYTANIE 4:

Prosimy o potwierdzenie, Ze oplaty administracyjne za wycinke drzew ponosi Zamawiajacy.

ODPOWIEDZ:

Inwestor dokona wszelkich optat administracyjnych, a nastepnie zostana one potracone z
wynagrodzenia Wykonawcy.

PYTANIE 5:

W jakim stopniu wykonawca bedzie zajmowat teteny, na ktére udziela gwarancji firma Warbud?

ODPOWIEDZ:

Zgodnie z odpowiedzia do pkt. 1,2,3 nawierzchnia ktéra obecnie objeta jest gwarancja firmy
Warbud zostanie wykonana ponownie przez wykonawee branzy drogowej i to na nim spoczywa
przejecie 1 udzielenie nowej gwarancji.

PYTANIE 6:

Prosimy o wskazanie na mapie terenéw objetych gwarancja firmy WARBUD.

ODPOWIEDZ:

Zgodnie z odpowiedzia do pkt. 1,2,3 nawierzchnia ktéra obecnie objgta jest gwarancjg firmy
Warbud zostanie wykonana ponownie przez wykonawce branzy drogowej i to na nim spoczywa
ptzejecie 1 udzielenie nowej gwarancji.

PYTANIE 7.
Jaki rodzaj nawierzchni podlega gwarancji firmy WARBUD.

ODPOWIEDZ:

Zgodnie z odpowiedzia do pkt. 1,2,3 nawierzchnia ktéra obecnie objeta jest gwarancja firmy
Warbud zostanie wykonana ponownie przez wykonawce branzy drogowej i to na nim spoczywa
przejecie 1 udzielenie nowej gwarancji.

PYTANIE 8:
Jaki rodzaj gwarancji ma przeja¢ wykonawca w zamian za firme WARBUD?
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ODPOWIEDZ:

Zgodnie z odpowiedzia do pkt. 1,2,3 nawierzchnia ktéra obecnie objeta jest gwarancja firmy
Warbud zostanie wykonana ponownie przez wykonawce branzy drogowej i to na nim spoczywa
przejecie i udzielenie nowej gwarancjt.

PYTANIE 9:

Czy Zamawiajacy jest we wladaniu terenu, na ktérym ma zostaé wykonana kanalizacja oraz
ptzebudowana przepompownia?

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy posiada prawomocne pozwolenie na budowe, dlatego tez posiada prawo do
dysponowania terenami na ktérych wykonane zostang sieci i przepompownia .

Informujemy réwniez, ze zgodnie z punktem 2.1 ST:

,»INa etapie pryysotowywania oferty, Jobowigguje sig potencialnego Wykonawee do:

odbycia wizji lokalnej na terenie pryyszde; budowy,
sxapognania sig 3 wsystkimi dokumentams, kiore sq dostgpne do wgladu w siedzibie Zamawiajacego

niebednymi do prygotowania oferty.”

PYTANIE 10:

Prosimy o wykreslenie § 2 ust. 9 ppkt 5 dotyczacego zobowiazari wykonawcy —,,(...) uzyskac zgode
whasciciela nieruchomoséci na dysponowanie gruntem w celu wykonania przedmiotowego zadania
(..)”. W przedmiotowym zadaniu ten punkt jest calkowicie bezzasadny, gdyz na etapie uzyskania
decyzji pozwolenia na budowe Zamawiajacy musial mie¢ zgody wlascicieli wszystkich terenéw
przez ktore przechodzi przedmiotowa inwestycja.

ODPOWIEDZ:

Wykonawca musi uzyskaé zgode zarzadcy drogi wojewodzkiej nr 615 na zajecie pasa drogowego
w celu budowy odcinka sieci ks oraz rozbidrki istniejacej przepompowni, dlatego wspomniany
punkt jest zasadny.

PYTANIE 11

Czy Zamawiajacy dysponuje prawomocnym pozwoleniem na budowe? Prosimy o zalaczenie tego
dokumentu na stronie internetowe;.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy posiada prawomocne pozwolenie na budowe, dlatego tez posiada prawo do
dysponowania terenami na ktétych wykonane zostang sieci i przepompownia .

Informujemy réwniez, Ze zgodnie z punktem 2.1 STt
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»INa etapie praygotowywania oferty, zobowiazuje si¢ potengialnego Wykonawee do:

*odbycia wigji lokalnej na lerenie pryyszley budowy,
*xapoznania sig 3 wigystkini dokumentani, ktdre sq dostgpne do wgladu w siedzgbie Zamawiajacego
niebednymi do praygotowania oferty.”

Nadto informujemy, iz powyzsze wyjadnienia staja sie wiazace dla wszystkich Wykonawcéw
ubiegajacych si¢ o udzielenie przedmiotowego zamowienia i stanowia integralng czes¢ SIWZ,
udostepnionej przez Zamawiajacego na stronie internetowe;j www.zwikciechanow.pl.
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